
 
 

  

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 9. 6. do 13. 6. 2025 denně od 7:00 do 15:20 hodin 

 176 Plzeň hl. n. – Radnice a zpět  IDPK
. 
ČD, a.s. Vlak/Bus  27301 

    
 27303 

 
 27305 

    
 27323 

    
 27371 

    
    

Ze stanice  Bezdružice  Bezdružice  Bezdružice         
Plzeň hl. n. 001         7:03        9:03      11:09      13:03      14:11             
Plzeň-Doubravka 001,(041),(042)         7:06        9:06      11:12      13:06      14:14             
Ejpovice (041),042         7:15        9:15      11:21      13:15      14:23             
Dýšina-Horomyslice 041                                     13:17                       
Dýšina 041         7:18        9:18      11:24      13:19      14:26             
Chrást u Plzně 041         7:20        9:20      11:26      13:21      14:28             
    27301 

  
   27303 

  
   27305 

  
   27323 

  
   27371 

  
            

Chrást u Plzně 041         7:23        9:23      11:29      13:24      14:31             
Chrást u Plzně obec 041         7:25        9:25      11:31      13:26      14:33             
Chrást u Plzně zastávka z 041         7:27        9:27      11:33      13:28      14:35             
Sedlecko 041         7:31        9:31      11:37      13:32      14:39             
Střapole 041         7:33        9:33      11:39      13:34      14:41             
Všenice 041,(045)         7:35        9:35      11:41      13:36      14:43             
Dolní Stupno 045         7:37        9:37      11:43      13:38      14:45             
Stupno 045         7:40        9:40      11:46      13:41      14:48             
Bezděkov u Radnic 045         7:44        9:44      11:50      13:45                   
Břasy 045         7:47        9:47      11:53      13:48                   
Radnice          7:56        9:56      12:02      13:57                   
. 
ČD, a.s. Vlak/Bus   27302 

  
 27304 

  
 27306 

  
 27308 

  
 27370 

  
   

Radnice             7:59        9:59      12:05      13:59                
Břasy 045            8:03      10:03      12:09      14:03                
Bezděkov u Radnic 045            8:08      10:08      12:14      14:08                
Stupno 045            8:11      10:11      12:17      14:11      15:02          
Dolní Stupno 045            8:13      10:13      12:19      14:13      15:04          
Všenice 041,(045)            8:15      10:15      12:21      14:15      15:06          
Střapole 041            8:17      10:17      12:23      14:17      15:08          
Sedlecko 041            8:19      10:19      12:25      14:19      15:10          
Chrást u Plzně zastávka z 041            8:22      10:22      12:28      14:22      15:13          
Chrást u Plzně obec 041            8:24      10:24      12:30      14:24      15:15          
Chrást u Plzně 041            8:27      10:27      12:33      14:27      15:18          
       27302 

    
   27304 

 
   27306 

    
   27308 

  
   27370 

    
         

Chrást u Plzně 041            8:31      10:31      12:37      14:31      15:23          
Dýšina 041            8:32      10:32      12:38      14:32      15:24          
Dýšina-Horomyslice 041                                        14:34                    
Ejpovice (041),042            8:38      10:38      12:44      14:40      15:32          
Plzeň-Doubravka 001,(041),(042)            8:44      10:44      12:50      14:46      15:38          
Plzeň hl. n. 001            8:48      10:48      12:54      14:50      15:42          

Do stanice   Bezdružice  Bezdružice    Bezdružice      
. 
     spoj náhradní autobusové dopravy (údaje o náhradní dopravě jsou v jízdním řádu červeně) 
 

  

 

 

 

Vážení cestující, 

 

provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku 
Chrást u Plzně – Radnice na trati 176 Plzeň – Radnice. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k 
následujícím opatřením: 

v době výluky budou vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou (dále NAD) v úseku Chrást u Plzně – 
Radnice.  

 
Přeprava zavazadel:  
Spoluzavazadla a dětské kočárky se přepravují v autobusech NAD do vyčerpání jejich kapacity. 
Přeprava jízdních kol je umožněna pouze ve spojích NAD, označených symbolem  (kapacita maximálně 7 kol).  
V ostatních spojích NAD je přeprava jízdních kol vyloučena.  
Po předchozím objednání bude zajištěna přeprava cestujících na vozíku nebo skupin cyklistů. Přepravu 
objednávejte (nejpozději 3 dny předem) na www.cd.cz, případně na tel. 221 111 122.  
 
 
Skupinové přepravy: 
Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line 
objednávkového formuláře na www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/, u pokladní přepážky ČD nebo 
telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle 221 111 122. 

 

 

 



 
 

Umístění zastávek náhradní dopravy: 
 
Chrást u Plzně před staniční budovou 

Chrást u Plzně obec autobusová zastávka "Chrást, ZŠ" cca 270 m od železniční zastávky 

Chrást u Plzně 
zastávka 

autobusová zastávka "Chrást, Lidový dům" cca 170 m od železniční 
zastávky 

Sedlecko autobusová zastávka "Bušovice, Sedlecko" u železniční zastávky 

Střapole autobusová zastávka "Bušovice, Střapole" cca 300 m od žel. zastávky  

Všenice autobusová zastávka "Všenice" cca 100 m od železniční zastávky 

Dolní Stupno autobusová zastávka "Břasy, Dolní Stupno" cca 140 m od žel. zastávky 

Stupno autobusová zastávka "Břasy, Stupno, žel. st." cca 200 m od žel. zastávky 

Bezděkov u Radnic autobusová zastávka "Bezděkov, ves" cca 500 m od železniční zastávky 

Břasy autobusová zastávka "Břasy, u statku" cca 100 m od železniční zastávky 

Radnice před staniční budovou 
 
 
 
 
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řády - Traťové jízdní řády“ 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
 


